巴南发改审发〔2022〕628号

重庆市巴南区发展和改革委员会

关于巴南区姜家镇姜白路改造工程可行性

研究报告的批复
重庆市巴南区姜家镇人民政府:
你单位《关于申请巴南区姜家镇姜白路改造工程可行性研究报告审批的函》（姜家府函〔2022〕48号）收悉。根据京延工程咨询有限公司重庆巴南分公司的咨询评估报告，经研究，同意建设巴南区姜家镇姜白路改造工程（2208-500113-04-01-375362）。现批复如下:

一、原则同意中都工程设计有限公司编制的《巴南区姜家镇姜白路改造工程可行性研究报告》。
二、建设性质：改建。
三、建设地址：巴南区姜家镇。

四、建设规模及主要建设内容：该项目路线全长约8.91 Km，按照四级公路标准进行改造，设计时速20km/h，路基宽度为6.5m，路面宽度6.0m，沥青路面。建设内容包括：路基、路面、排水、桥涵、交通安全设施等工程。（具体建设规模以相关部门核定为准）
五、项目总投资1727.90万元。其中：工程费用1450.15万元，工程建设其他费用120.67万元，预备费157.08万元。项目资金来源为：上级补助资金及业主自筹。

六、招标核准：
（一）招标范围：施工；招标组织形式：委托招标；招标方式：公开招标。

（二）招标公告必须在“重庆市公共资源交易监督网（http://ggzyjyjgj.cq.gov.cn）”、“重庆市公共资源交易网（www.cqggzy.com）”、“重庆市公共资源交易网（巴南区）（www.cqggzy.com/bananweb）”上同时发布，公告时间不得少于20日。

七、建设工期：4个月。

八、建筑设计应严格按照《公共建筑节能设计标准》（GN50189-2005）执行，项目建设必须使用节能材料，项目运行应加强节能管理。
九、请项目法人据此与有关部门联系，抓紧完成招标等准备工作，办理有关建设手续。

附件：巴南区姜家镇姜白路改造工程概算表

                          重庆市巴南区发展和改革委员会

                                2022年11月14日

附件：

巴南区姜家镇姜白路改造工程概算表

	序号
	工程或费用名称
	评估

工程量
	评估单价(元)
	评估合计

(万元)
	备  注

	第一部分
	建筑安装工程费

	1450.15

	一
	路基工程

	379.92

	（一）
	挖除旧路面

	66.12

	1
	原水泥混凝土路面破碎压实
	34800.00
	19.00
	66.12

	（二）
	路基挖方

	123.03

	1
	挖土方
	39506.00
	14.00
	55.31

	2
	挖石方
	16931.00
	40.00
	67.72

	（三）
	路基填方

	17.63

	1
	利用土方填筑
	29391.00
	6.00
	17.63

	（四）
	特殊路基处理

	10.30

	1
	挖於换填
	515.00
	200.00
	10.30

	（五）
	排水工程

	137.21

	1
	混凝土圬工
	1247.40
	1100.00
	137.21

	（六）
	防护与加固工程

	25.61

	1
	C20片石混凝土挡土墙
	333.00
	700.00
	23.31

	2
	M7.5浆砌片石挡土墙
	48.00
	480.00
	2.30

	二
	路面工程

	938.32

	（一）
	沥青混凝土路面

	720.77

	1
	路面基层

	298.43

	1.1
	20cm厚水泥稳定类5.0%基层
	47408.00
	62.95
	298.43

	2
	沥青混凝土面层

	422.33

	2.1
	5cm厚细粒式沥青混凝土AC-13C面层
	62108.00
	68.00
	422.33

	（二）
	水泥混凝土路面

	95.01

	1
	路面垫层

	13.73

	1.1
	10cm厚碎石垫层
	6502.00
	21.12
	13.73

	2
	水泥混凝土面层

	81.28

	2.1
	20cm厚C25水泥混凝土
	6502.00
	125.00
	81.28

	（三）
	路面零星工程

	115.07

	1
	50cm厚C25混凝土路肩
	1984.00
	580.00
	115.07

	（四）
	旧路面处理

	7.48

	1
	聚酯玻纤布
	2151.00
	13.00
	2.80

	2
	三层4cm双向土工格栅
	2925.00
	16.00
	4.68

	三
	桥梁涵洞工程

	30.60

	（一）
	涵洞工程

	30.60

	1
	钢筋混凝土圆管涵1-φ0.5m
	127.50
	2400.00
	30.60

	四
	交通工程及沿线设施

	79.88

	1
	交通安全设施
	8.91
	89647.92
	79.88

	五
	专项费用

	21.43

	1
	安全生产费
	1.00
	214307.19
	21.43

	第二部分
	土地使用及拆迁补偿费

	0

	第三部分
	工程建设其他费

	120.67

	一
	建设项目管理费

	67.47

	1
	建设单位（业主）管理费

	36.02
	财建[2003]71号

	2
	工程监理费

	22.89
	渝价【2000】352号文

	3
	设计文件审查费

	1.01
	渝价[2013]423号

	4
	竣（交）工验收试验检测费

	5.05

	5
	招标代理服务费

	2.50
	发改价格[2011]534号及计价格【2002】1980号文

	二
	建设项目前期工作费

	35.80

	1
	可行性研究费

	4.00
	根据发改价格[2015] 299号精神，参考渝价〔2013〕430号

	2
	勘察费

	2.00
	计价格[2002]10号

	3
	设计费

	18.00
	计价格[2002]10号

	4
	环境影响评价费

	1.00
	发改价格[2011]534号及计价格【2002】125号文

	5
	工程造价咨询费用

	5.00
	渝价[2013]428号文

	三
	工程保险费

	5.80
	建筑安装工程费×0.4%

	四
	场地准备及临时设施费

	11.60
	按工程建设费用的0.8%计取

	第四部分
	预备费

	157.08

	1
	基本预备费

	157.08
	10%

	2
	价差预备费

	0

	第五部分
	建设期贷款利息

	0

	第六部分
	项目总投资

	1727.90

重庆市巴南区发展和改革委员会办公室        2022年11月14日印发
　―2―

－2－